
UCHWAŁA Nr XXXIV/269/09 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 października 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/166/08 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 20 października 

2008r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 209, poz. 

8285 i z 2009r. Nr 66, poz. 1785) – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Sprzedaż na targowisku odbywa się na trwale urządzonych stano-

wiskach (straganach) lub oznaczonych i oznakowanych miejscach (modułach), którymi są miejsca do 

prowadzenia handlu o wymiarach: 2m x 8m, 2m x 5m, 2m x 3m, 2,5m x 8m, 2,5m x 7m”. 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż żywności zgodnie z 

wymaganiami zawartymi w przepisach dotyczących bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz produktów 

pochodzenia zwierzęcego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr inż. Leon Jurek 


